
UCHWAŁA NR XXXIX.225.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 
Kościuszki w Nowogrodzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Nowogrodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60  i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w Nowogrodzie, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Tadeusza Kościuszki 
w Nowogrodzie.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im.Tadeusza Kościuszki w Nowogrodzie obejmuje miejscowości: 
Nowogród, Bierzgło, Kamienny Smug, Praczka, Paliwodzizna, Ruziec-wieś, Ruziec – osiedle (ulice: 
Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Goździkowa, Irysowa, Morelowa, Narcyzowa, Poziomkowa, Truskawkowa, 
Tulipanowa, Wiśniowa), Pomorzany, Strachówek, Strachowo, Wygoda, Grudza, Babiak.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 
w Nowogrodzie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie: na tablicy ogłoszeń i  Biuletynie Informacji Publicznej  Gminy Golub-Dobrzyń.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

Id: 445BF4AA-D193-413C-9361-EEB77398B11D. Podpisany Strona 1




